
Zarządzenie nr 7/11/24 

Rektora Powiślańskiej Szkoły Wyższej  

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie ustanowienia godzin rektorskich w dniu 23 listopada 2024 r.  

dla społeczności akademickiej lokalizacji Kwidzyn 

 

 

Działając na podstawie art. 23, ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce  (tj. Dz. U. 2024, poz. 1571) oraz § 21, ust. 1 Statutu Powiślańskiej Szkoły 

Wyższej, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Na wniosek Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego w związku z uroczystymi obchodami 

Otrzęsin 2024 dla społeczności akademickiej Powiślańskiej Szkoły Wyższej, ustanawiam  

w dniu 23 listopada 2024 r. od  godziny 18:00 Godziny Rektorskie w celu umożliwienia udziału 

w uroczystości: 

a) wszystkim studentom I roku studiów I i II stopnia – WNoZ/WNE-S; 

b) nauczycielom akademickim, którym zaplanowane zostały zajęcia dydaktyczne  

dnia 23 listopada 2024 r. od godz. 18:00 ze studentami I roku studiów I i II stopnia - 

WNoZ/WNE-S; 

c) studentom II i III roku studiów zaangażowanym w organizację uroczystości  

na podstawie przedłożonej listy przez Radę Samorządu Studenckiego.  

2. Godziny Rektorskie, o których mowa w ust. 1 dotyczą studentów i nauczycieli akademickich 

pod warunkiem uczestnictwa w wydarzeniu.  

3. Zobowiązuję pracowników dziekanatu lokalizacji Kwidzyn o przekazanie niniejszego 

zarządzenia do wiadomości studentów w sposób zwyczajowo przyjęty.  

4. Zobowiązuję Dział planowania i obciążeń dydaktycznych o przekazanie niniejszego 

zarządzenia do wiadomości nauczycieli akademickich, o których mowa w ust.1, w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

dr Katarzyna Strzała-Osuch, prof. PSW 

 

 

Rektor                                                

 


		2024-11-22T11:38:35+0100
	Katarzyna Strzała-Osuch




